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Üleeile kinnitas Paide linnavoli-
kogu linna aukodanikuks Rah-
vusooper Estonia peadirektori
Aivar Mäe, kelle eestvedamisel
on viimastel aastatel kultuurikes-
kuses uuendatud nii publikuala
kui ka esinejate ja personali ruu-
me. Täiendatud on ka heli- ja
valgusparki.

Kokku on lepitud ka järgne-
vate aastate renoveerimiskava,
sealhulgas keldrikorruse ruumi-
de remont ning uue suure tant-
suklassi väljaehitus.

Kultuurikeskuses käivad eten-

dusi andmas kõik Eesti suuremad
teatrid, samuti toob esinejaid sin-
na Eesti Kontsert.

Aivar Mäe oli ajakirjaniku
käest uudist kuuldes imestu-
nud. «Aukodanikuks saavad
ju vanad ja väärikad inimesed,
mina olen veel noor!» ütles ta
hämmeldunult.

Samas kinnitas Mäe, et tal
on tunnustuse üle tohutult hea
meel. Ta on nõus ka teda esita-
nutega, et Paide kultuurikeskus
hakkab väärima linna kultuuri-
templi nime. «Aastas külastab
Paide kultuurikeskust ligi küm-
me linnatäit ehk umbes 70 000

inimest. Rahvusooper säärase
kordajaga uhkustada ei saa,»
lausus ta.

Mäe lisas, et suurema töö on
teinud ära siiski kohapealsed
inimesed. «Mina käin siin kaks
korda kuus,» sõnas ta.

Paide linnapea Siret Pihelgas
peab oluliseks, et Mäe usub Paide
linna ja siinsetesse inimestesse.
Mäe hinnangul on täiesti võima-
lik, et arvestades, kui palju on
üleeestilises meedias on Paide
kultuurikeskusest juttu, konku-
reerib juba lähikümnendil Paide
Eesti suuremate linnadega, nagu
Pärnu, Tartu või miks mitte ka

Tallinn. «Meie eesmärk on, et Pai-
dest kujuneks viies tõmbekeskus
Eestis,» sõnas ta.

Vapimärgi omistas volikogu
Paide linna suurimate tööandja-
te hulka kuuluvale, muu hulgas
Meiren Engineeringu OÜ, Paide
Masinatehase ja AS Silbet Metalli
juhatuse esimehele Jaan Meikupile.

Temagi pidas tunnustust väga
meeldivaks, kuigi ootamatuks.
«Igal juhul väga meeldiv ja tore!»
sõnas ta.

Paide linna aukodaniku tiitel
ja Paide linna vapimärk on ka-
vas kätte anda linna sünnipäeva
kontsertaktusel 26. septembril.


